АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2017 №891

г. Качканар

О внесении изменений в структуру и штатную численность работников
Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства»

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в структуру и штатную численность работников
Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства»,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 10.03.2016 № 235 (в редакции от 30.12.2016 № 1385) следующие
изменения:

1) в пункте 6 «Общий отдел»:
1.1) строку «Инженер по электрохозяйству» исключить;
1.2) строки «Уборщик служебных помещений», «Вахтер», «Плотник»,

«Дворник», «Сторож», «Итого» изложить в новой редакции:

Уборщик служебных помещений 9,5
Вахтер 6
Плотник 1
Дворник 2
Сторож 4,6
Итого 35,1

2) строку «Всего» изложить в новой редакции:
Всего __________________

2. Начальнику Муниципального учреждения «Управление городского
хозяйства» с учетом изменений, внесенных в структуру и штатную
численность, внести изменения в штатное расписание с 01.01.2018.

Тшюгрифи* ООО «Скиф», г Кячкммр. ул. Тургенева. I
па. ИИИ6615000246 Эан»%1 от0t. 1 т 1500 m

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких